



## اعزام کاروان ایران به المپیک پاریس



دومین و بزرگترین گروه کاروان ورزشی ایران صبح دیروز فرودگاه بین‌المللی امام خمینی را به مقصد پاریس ترک کرد.

به گزارش ایسنا، گروه دوم کادر سرپرستی، کادر پزشکی، تیم‌های ملی تیراندازی، تیراندازی با کمان، قایقرانی، ژیمناستیک و تنیس روی میز دومین گروهی بودند که ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح دیروز تهران را به مقصد پاریس ترک کرده و بعد از ظهر وارد شهر پاریس می‌شوند. پیش از این نخستین گروه کادر سرپرستی و تیم ملی شمشیر بازی روز سه شنبه ۲۶ تیر ماه عازم پاریس شدند.

## دعوی ۲ ایجت برای انتقال ستاره تیم ملی!



دو ایجت شناخته شده فوتبال ایران بر سر انتقال کاپیتان تیم ملی درگیر شده اند.

به گزارش خبرگزاری خبرنگرانین:شاید برایتان جالب باشد بدانید دو ایجت شناخته شده فوتبال ایران بر سر انتقال علیرضا جهانبخش به مشکل خورده اند. داستان از این قرار است که یکی از ایجت های شناخته شده فوتبال ایران به درخواست کادرفنی تیم ملی ایران به دنبال آن است تا هرچه سریع تر با انتخاب باشگاهی برای علیرضا جهانبخش، وضعیت این بازیکن را مشخص کند.

در گزارش خبرورزشی آمده است:به همین دلیل گویا مذاکراتی با یک باشگاه ترکیه ای نیز انجام شد اما ایجت ایرانی و اصلی جهانبخش که خارج از ایران زندگی می کند، به باشگاه ترکیه ای هشدار داد در صورتی که با این بازیکن بدون رضایتش قرارداد امضا کنند با شکایت حقوقی این ایجت مواجه خواهند شد.

ناید از این واقعیت گذشت که امیر قلعه نویی نگران وضعیت ملی پوشانی چون علیرضا بیرانوند، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش است و تاکید دارد وضعیت این نفرات هرچه سریع تر مشخص شده و در شرایط بازی قرار بگیرند. یکی از دغدغه های فعلی قلعه نویی همین است که ستاره های تیم ملی در تیم های باشگاهی خود آرامش نداشته باشند و بازی نکنند.

## پاسخ منفی ستاره مراکشی به پیشنهاد پرسپولیس

مدافع ملی‌پوش مراکشی به مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام کرده که به دلایل مختلف نمی‌تواند به ایران بیاید.

پرسپولیس پس از درخواست عبدالکریم حسن برای جدایی از این تیم، مذاکراتی با یحیی عطیه‌الله مدافع مراکشی انجام داد تا این بازیکن را از باشگاه سوچی روسیه به خدمت بگیرد.

به گزارش ستیم، عطیه‌الله که به شدت مورد توجه باشگاه الاهلی مصر هم قرار دارد، تمایل چندانی برای حضور در پرسپولیس نداشته و به مدیران این باشگاه اعلام کرده به دلیل حضور در تیم ملی کشورش و همچنین مسائل خانوادگی نمی‌تواند به ایران بیاید. او البته اعلام کرده که با توجه به مسلط نبودنش به زبان انگلیسی، کار راحت‌تری در الاهلی دارد و مشکلی بابت برقراری ارتباط و به واسطه زبان عربی نخواهد داشت. این اتفاق در حالی رخ داده که باشگاه پرسپولیس چند روز پیش نامه رسمی برای جذب عطیه‌الله را به باشگاه سوچی ارسال کرده و به این ترتیب با توجه به عدم تمایل این بازیکن برای حضور در ایران، تا این لحظه پرسپولیس شانسش برای جذب این ملی‌پوش مراکشی ندارد مگر اینکه شرایط تغییر کرده و اتفاقات دیگری رخ دهد.

فصل نقل‌وانتقالات تابستانی این روزها با هیجان زیادی دنبال می‌شود و تیم‌های لیگ برتری مشغول جذب نفرات مورد نظر خود برای فصل آینده هستند. در این بین ۴ تیم مدعی استقلال، پرسپولیس، تراکتور و سپاهان برای جذب ستاره‌ها رقابت شدیدی دارند و به‌دنبال این هستند تا رقابتی خود را در بازار نقل‌وانتقالات شکست دهند.

به گزارش خبرنگرانین، فدراسیون فوتبال در سال‌های اخیر تلاش زیادی کرده تا با اجرای قوانین مختلف وضعیت نقل‌وانتقالات و قراردادهای بازیکنان و مربیان لیگ برتری را بهبود ببخشد ولی بعضی قوانین بیشتر از اینکه به این موضوع کمک کند، باعث شده شرایط برای جذب بازیکن بدتر شود و قیمت بازیکنان ایرانی به شکل سرسام‌آوری بالاتر برود.

**از کاهش سهمیه تا قراردادهای یک‌ساله!**

هر تیم لیگ برتری در فصل گذشته مجاز به داشتن ۵+۱ بازیکن خارجی بود ولی این سهمیه برای این فصل به ۴+۱ کاهش یافته و در عوض بازیکنان لیژونر ایرانی که وارد لیگ برتر می‌شود، دیگر شامل سهمیه خارجی نخواهند بود. سال گذشته نفراتی چون مهرداد محمدی و محمدحسین کنعانی‌زادگان سهمیه خارجی محسوب می‌شدند ولی نفراتی چون علی علیپور و محمدامین حرابوی که امسال به لیگ برتر برگشته‌اند دیگر سهمیه خارجی تیم‌ها را بر نمی‌کنند. با این حال کاهش سهمیه خارجی دست تیم‌ها را تا حد زیادی بسته و مشکلات زیادی را به وجود آورده است.

از طرفی یکی دیگر از قوانین جدید فدراسیون فوتبال، الزام تیم‌ها به امضای قرارداد یک‌ساله با بازیکنان بالای ۳۰ سال است. این یعنی نفراتی چون سروش رفیعی، روزبه چشمی و مهرداد محمدی که نقشی کلیدی در استقلال و پرسپولیس دارند باید حتما قرارداد یک‌ساله امضا کنند و اینگونه در پایان لیگ برتر بیست‌وچهارم بازیکن آزاد خواهند بود. طبق این قانون مهدی طارمی که با اینتر قرارداد ۳ ساله بسته، اگر به ایران بیاید باید قرارداد یک‌ساله امضا کند و تیمی نمی‌تواند با او قرارداد بلندمدت ببندد!

**افزایش سرسام‌آور دستمزد بازیکنان ایرانی**

کاهش سهمیه بازیکنان خارجی باعث شده تیم‌ها مجبور به جذب بازیکن داخلی شوند و این موضوع دستمزد آن‌ها را تا حد زیادی افزایش داده است. اتفاقی که باعث شده حتی بعضی بازیکنان ذخیره و نیمکت‌نشین هم دستمزد ۳۰ میلیارد طلب کنند. در حال حاضر هر ۲ تیم استقلال و پرسپولیس با معضل پر بودن لیست خارجی خود مواجه هستند و دست‌شان برای جذب بازیکن خارجی باز نیست.

فدراسیون فوتبال به‌دنبال اصلاح قانون اشتباه

# تصمیمی که قیمت بازیکنان ایرانی را نجومی تر کرد!

قیمت بازیکنان داخلی در فصل نقل‌وانتقالات به شکل عجیبی نسبت به فصل قبل افزایش داشته است.



پرسپولیس در فهرست خارجی خود ایوب العملود، عبدالکریم حسن، گیورگی گولسیانی و اوستون اورونوف را دارد و تنها یک بازیکن خارجی می‌تواند جذب کند. استقلال با ودران کیوسفسکی، رافائل سیلوا، منتظر محمد، آلمدین زلیکلیچ، جلال‌الدین ماشاریپوف و گوستاوو بلانکو قرارداد دارد و همین حالا باید حداقل یک بازیکن خارجی خود را به فروش برساند. همین موضوع باعث شده توجه اسقلال و پرسپولیس بیشتر به لیگ داخلی باشد و بازیکنان لیگ برتری هم با علم به این موضوع مبالغ عجیب و غیرمنطقی را طلب کنند.

**رقابت نابرابر تیم‌های ایرانی در لیگ نخبگان**

در شرایطی که فدراسیون فوتبال با بعضی قوانین کار را برای تیم‌های لیگ برتری و به‌خصوص مدعیان سخت کرده، ۳ نماینده ایران باید به‌زودی در لیگ نخبگان آسیا به میدان بروند. استقلال و پرسپولیس ۲ نماینده ایران هستند که سهمیه مستقیم حضور در این رقابت‌ها را به‌دست آورده‌اند و سپاهان هم در صورت برتری مقابل شباب‌الاهلی و الغرافه سومین

## تراکتور تبریز؛ هم هیجان انگیز هم ترسناک!

لیگ بیست و چهارم را می‌دهد.

**این کهکشانی های دو است نه یک!**

زنوزی مالک باشگاه تراکتور برای چندمین سال پیاپی دست به ریخت و پاش عجیب و غریب در فصل نقل و انتقالات زد تا بلکه عنوان قهرمانی لیگ برتر را در فصل پیش رو برای تیم محبوبش به دست بیاورد. او پیش از این در سال ۱۳۹۷ با جذب شجاعی، حاج صفی و دژاگه سه لژیونر مطرح تیم ملی برای این موضوع تلاش کرد ولی نهایتا دستش از قهرمانی کوتاه ماند. در مرحله برای سرخ‌پوشان بردیف و بازیکنان خارجی گرانقیمتی چون آواز رفت تا طلسم قهرمانی تراکتور را بشکنند ولی باز در حسرت قهرمانی ماند. این چهره ثروتمند فصل گذشته هم با ریخت و پاش زیاد و جذب ستارگانی مثل خلیل‌زاده، حسین‌زاده، آقاسی و … برای قهرمانی لیگ تلاش کرد که البته مانند گذشته کورس قهرمانی را به رقبای قدرتمند واگذار کرد.به نظر می‌رسد زنوزی امسال اسب خود را زین کرده تا هواداران تراکتور را به آرزوی دیرینه خود برساند و جام قهرمانی لیگ برتر را به تبریز ببرد. برای این منظور دست روی سه مهره مهم پرسپولیس گذاشته تا با ستارگان قهرمان فصل گذشته لیگ به جنگ رقبا برود. اما آیا این نفرات چاره کار زنوزی و تراکتور خواهند بود؟جذب این همه ستاره بدون شک از تراکتور تیمی ترسناک برای رقبا خواهد ساخت.

**شیبخون به رختکن پرسپولیس**

مهدی ترابی فصل گذشته در نیم فصل دوم یکی از ارکان موفقیت سرخ‌پوشان بود ولی آیا جذب او تضمین کننده موفقیت تراکتور‌ها خواهد بود؟ این بازیکن سال ۱۳۹۹ پرسپولیس را به مقصد تیم العربی ترک کرد ولی سهم این بازیکن از حضور در لیگ قطر فقط ناگامی و مصدومیت بود و نهایتا بعد از یک نیم فصل به تیم سابقش برگشت. علیرضا بیرانوند هم مثل ترابی تجربه تلخی بابت جدایی از سرخ‌پوشان دارد. این بازیکن در دو فصل حضور در لیگ بلژیک و پرتغال دستاوردی جز نیمکت نشینی نداشت و اگر به پرسپولیس بر نمی‌گشت ممکن بود تیم ملی را هم از دست بدهد.



## خبر

رئیس سازمان لیگ برتر:

## جام حذفی لیگ برتر والیبال و سوپرکاپ را بر گزار خواهیم کرد



رئیس سازمان لیگ برتر والیبال از برگزاری مسابقات جام حذفی لیگ برتر و همچنین سوپرکاپ در فصل جاری خبر داد.

محسن ترابی رئیس سازمان لیگ در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، در مورد زمان شروع مسابقات لیگ برتر والیبال گفت: با توجه به اینکه جام باشگاه‌های آسیا در شهریورماه به میزبانی یزد برگزار می‌شود هفته اول مسابقات لیگ برتر از ۱۱ مهرماه برگزار خواهد شد و طبق برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفته لیگ امسال هم با ۱۴ تیم برگزار خواهد شد. البته شاید بتوان ۱۲ تیم برگزار کنیم، قطعاً برگزاری لیگ با ۱۲ تیم باعث رقابت نزدیک به هم تیم‌ها می‌شود و کیفیت مسابقات را کمی بهتر می‌کند، ولی حضور ۱۴ تیم هم محاسن خودش را دارد و باعث جذب بیشتر بازیکنان در باشگاه‌ها و در نهایت تقویت تیم ملی می‌شود.

وی در مورد تغییر برنامه سازمان لیگ در نحو برگزاری مسابقات اظهارداشت: در مقوله برنامه‌ریزی زمان عنصر مهمی است، ما الان پیش برنامه‌ای را برای برگزاری مسابقات تعیین کردیم و به این صورت که رقابت‌های لیگ و پلی آف به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. تیم‌ها باید از امتیاز میزبانی و حضور تماشاگران خود استفاده کنند اما به شرطی که به لحاظ زیرساختی شرایط مناسبی را در شهر خودشان داشته باشند، پیش فرض ما این است که تا پایان رقابت‌های لیگ همه مسابقات به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد بود.

رئیس سازمان لیگ در پاسخ به این سوال در صورتی که تیم‌ها شرایط زیرساختی مناسب در پلی آف نداشته باشند بازی‌ها به صورت متمرکز برگزار خواهد شد، گفت: ممکن است در مرحله پلی آف ما چهار بازی داشته باشیم که دو تیم شرایط زیرساختی مناسب از جمله ویدئو چک و سالن استاندارد را در اختیار داشته باشند، در این شرایط بازی در شهرهای این تیم‌ها برگزار می‌شود، همانطور که گفتیم تیم‌ها باید از امتیاز میزبانی خود استفاده کنند. ولی اگر شهری شرایط مناسب را برای پلی آف نداشته باشد آن وقت تصمیم دیگری خواهیم گرفت.

ترابی در مورد برگزاری سوپرکاپ و جام حذفی لیگ برتر عنوان کرد: سوپرکاپ در کشورهای مختلف معانی متفاوتی دارد. با توجه به مسابقات مختلفی که هر ساله در کشورهای مختلف برگزار می‌شود، رقابت‌های سوپرکاپ به عنوان یک رقابت پیش فصل در نظر گرفته می‌شود که ممکن است بین قهرمان لیگ برتر فصل قبل و همچنین قهرمان جام حذفی فصل گذشته برگزار شود. با توجه به اینکه ما سال گذشته مسابقات جام حذفی نداشتیم، تصمیم بر این شده اگر بخواهیم امسال مسابقات پیش فصل برگزار کنیم با حضور چهار تیم برتر سال گذشته این رقابت‌ها را برگزار کنیم که البته هنوز نهایی نشده است.

وی گفت: در واقع پیشنهاد این است که یک هفته قبل از مسابقات لیگ برتر، رقابت‌های سوپرکاپ با حضور چهار تیم برتر لیگ سال گذشته برگزار شود. این به عنوان پیش فصل مسابقات فصل است. ما امسال پیشنهاد برگزاری جام حذفی هم دادیم به این صورت است که قصد برگزاری جام حذفی لیگ برتر را داریم اما کلیه باشگاه‌ها شامل این موضوع نمی‌شوند.

ترابی تاکید کرد: برای برگزاری مسابقات جام حذفی شاید این توقع ایجاد شود که این مسابقات بین تمامی باشگاه‌ها لیگ دسته یک و لیگ برتر و همچنین تیم‌های متقاضیان برگزار شود ولی با توجه به این که زمان نداریم و ترافیک بازی‌ها ممکن است اتفاق بیافتد بنابراین تنها برگزاری جام حذفی لیگ برتر را پیش‌بینی کردیم که بعد از نیم فصل اول برگزار خواهد شد. البته که در مورد شیوه اجرا و نحو برگزاری مسابقات باید در آینده تصمیم گیری کنیم.

آنها از او شماره ده می‌سازند

## قلی‌زاده غیرقابل فروش، پاسخ به ۴ قول لیگ برتر!



بنابراین با وجود اشتیاق چهار باشگاه ایرانی، احتمالاً قلی‌زاده به کار خود در لخ پوزنان ادامه خواهد داد. البته این همچنان یک پیش‌بینی است و باید منتظر تحولات آتی در ادامه فصل نقل و انتقالات بود.

اما این مربی برای انجام ایده‌هایش هنوز موفق به خرید ستاره با بازیکنی نشده و حتی اینطور پیش‌بینی می‌شود که ممکن است لخ پوزنان بدون حتی خرید یک بازیکن جدید در فصل نقل و انتقالات سال فوتبالی خود را آغاز کند، آن هم در شرایطی که هنوز تیم در گوران تمرینات از بازی‌های دوستانه نتایج قابل توجه و امیدوارکننده‌ای به دست نیاورده است.

در این بین در میان هواداران و وب‌سایت‌های لهستانی بارها نام علی قلی‌زاده شنیده شده است؛ بازیکنی که استقبالی فوق‌العاده از او در تابستان گذشته صورت گرفت اما با گذشت زمان امیدهای پیرامون او به یأس تبدیل شد. با این حال این وینگر ایرانی احتمالاً شماره ۱۰ تیم در فصل جدید خواهد بود و مربی در تلاش است از این وینگر تکنیکی یک بازیکن کلیدی در یک پست تازه بسازد. در این شرایط خبری از باشگاه لخ پوزنان به بیرون منتشر شده درباره اینکه آنها قصد ندارند علی قلی‌زاده را به فروش برسانند و او پس از سالی که در مصدومیت سپری کرده، مثل یک خرید جدید امسال باید در این باشگاه بماند و کیفیت خود را نشان بدهد.

این تصمیم فعلی مدیران تیم لهستانی است که البته این احتمال هم درباره آنها وجود دارد که در صورت دریافت یک پیشنهاد خیلی خوب قلی‌زاده را به فروش برسانند. البته به نظر نمی‌رسد مقیاس این پیشنهاد متناسب با اعدادی باشد که در فوتبال ایران ردوبدل می‌شود.

همانطور که می‌دانید در ایران باشگاه‌ها عموماً علاقه چندانی به پرداخت پول رضایتنامه ندارند و ترجیح می‌دهند بازیکنان را به صورت آزاد استخدام کنند.